Instituto de Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

EDITAL Nº 029/2022 – BERTPREV

RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

O  Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

de Bertioga – BERTPREV, neste ato representado por seu Presidente

Interino, Sr. JOSÉ FERREIRA MELO FILHO,  no uso das atribuições legais e

com fundamento no artigo 72, parágrafo único da Lei Federal 14.133/2021, faz

uso do presente edital para dar publicidade ao ato de autorização para a

contratação por inexigibilidade de licitação da Empresa de Tecnologia e

Informações da Previdência – DATAPREV S.A., CNPJ 42.422.253/0001-01,

tendo como objeto a operacionalização dos serviços de batimento de nossa

base de dados junto ao Sistema Nacional de Registro Civil, por ser o

fornecedor exclusivo para a realização de tais serviços.

  Bertioga, 24 de novembro de 2022.

JOSÉ FERREIRA MELO FILHO

PRESIDENTE INTERINO DO BERTPREV